

پیام

پیام رهبر انقلاب در پی حوادث دردناک شهادت زائران در عراق و تصادف قطار «بی‌تدبیری دست‌اندر کاران» مردم را داغدار کرد



رهبر حکیم انقلاب در پی حوادث دردناک شهادت زائران در عراق و تصادف قطار تأکید کردند دغدغه حل ریشه‌های حوادث دردناک باید اولویت مسؤولان باشد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، در پی حوادث تلخ و دردناک شهادت ده‌ها نفر از زائران حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام در عراق و همچنین جان باختن و آسیب‌دیدگی جمعی از مسافران و زائران حضرت امام رضا علیه‌السلام، در پیامی ضمن طلب رحمت و مغفرت الهی برای درگذشتگان و دعا برای شفای آسیب‌دیدگان، تأکید کردند: مسؤولان از این حوادث دردناک به آسانی عبور نکنند و دغدغه حل ریشه‌های این مصائب و امثال آن از مسائل مردم را در صدر اولویت‌های خود قرار دهند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حادثه تلخ و اندوهبار شهادت ده‌ها نفر از زوار ایرانی و غیرایرانی حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام در عراق و نیز حادثه دردناک تصادف قطار که به جان باختن و آسیب‌دیدگی جمعی از مسافران و زوار حضرت ابی‌الحسن الرضا علیه‌السلام انجامید، اینجانب را همچون دیگر هم‌میهنان و خانواده‌های عزادار، مصیبت‌زده کرد.

در حادثه اول، گروه‌های جنایتکار و شقاوت‌بار تکفیری که راهپیمایی عظیم اربعین و امنیت بی‌نظیر زائران حسینی، چشم آنان را کور و توطئه‌های خائن‌آلود آنان را خشنی کرده است، به انتقام بز دلانه و فجیع دست زدند و بار دیگر چهره خبیث و منیت پلید خود را به همه نشان دادند.

از مناطق دیگر جهان همچون نیجریه و پاکستان و افغانستان نیز خبرهای تلخ و تکان‌دهنده از جنایات هم‌مسلمانان آنها می‌رسد و خطر جریان تکفیری و دولت‌های حامی آنان را بار دیگر به همه مسلمانان و دلسوزان گوشزد می‌کنند.

در حادثه دوم نیز قصور یا تقصیر وی‌تدبیری دست‌اندر کاران خانواده‌هایی را داغدار کرد و موجب جان باختن و آسیب‌دیدگی جمعی از مردم عزیزمان شد.

اینجانب ضمن طلب رحمت و مغفرت الهی برای درگذشتگان و دعا برای شفای آسیب‌دیدگان و عرض تسلیت به خانواده‌های آنان، از مسؤولان و دست‌اندرکاران در هر دو بخش داخلی و خارجی می‌خواهم که از این حوادث دردناک به‌آسانی عبور نکنند و دغدغه حل ریشه‌ای این مصائب و امثال آن از مسائل مردم را در صدر اولویت‌های خود قرار دهند و اکنون نیز همه تلاش خود را برای علاج مصدومان و انتقال جان‌باختگان و کاستن از مصائب داغداران به کار برند.

سیدعلی خامنه‌ای
۶ آذر ۹۵

تورور

انتقال ۵۱ پیکر حادثه تروریستی حله به کشور

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به آمار نهایی شه‌های ایرانی حادثه تروریستی حله عراق اظهار کرد: در مجموع ۵۱ پیکر جان‌باخته به ایران منتقل شده است و پزشکی قانونی در حال انجام آزمایش‌های مربوط به DNA برای شناسایی این افراد است. سعید اوحدی در گفت‌وگو با ایسنا خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه هویت این ۵۱ پیکر به دلیل سوختگی قابل شناسایی نبود، هویت این افراد در پزشکی قانونی در حال شناسایی از طریق DNA است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر نمی‌دانیم چه تعداد از این ۵۱ زائر کشورمان هستند یا به کشورهای دیگر تعلق دارند. رئیس سازمان حج و زیارت همچنین درباره آمار نهایی مجروحان این حادثه تروریستی گفت: براساس آمار اعلامی، این حادثه حدود ۲۰ مجروح بر جای گذاشته که از این میان ۱۱ نفر عفونی‌الاصول مقیم ایران و سایرین نیز از کشورهای دیگر هستند. اوحدی تأکید کرد: پیکر تمام شه‌ها و مجروحان از طریق یک فروند هواپیمای هیروشین به کشور وارد شد.

وزیر کشور خواستار برخورد قوه‌قضائیه با عوامل دروغ‌پردازی علیه مقامات سیاسی در فضای مجازی شد

درخواست برخورد با و لنگاری مجازی



به گزارش «وطن‌امروز»، وزیر کشور می‌گوید درباره برخورد با دروغ‌پردازی‌ها و و لنگاری‌های سیاسی و اخلاقی در شبکه‌های مجازی تذکری داده شود و قوه‌قضائیه و دادستانی‌ها باید برخورد قاطعی برای فیلترینگ در فضای مجازی انجام دهند.

به گزارش «وطن‌امروز»، وزیر کشور از و لنگاری‌های اخلاقی و سیاسی در فضای مجازی بشدت انتقاد کرد و خواستار ورود قاطعانه دستگاه قضایی برای دفاع از آبروی اشخاص در جامعه شد. اظهارات رحمانی‌فضلی در حالی است که طی یک سال اخیر حجم بی‌سابقه‌ای از مطالب غیراخلاقی و نیز اتهامات ثابت‌شده سیاسی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. در کنار کلیپ‌ها و فیلم‌های غیراخلاقی که تبعات اجتماعی گسترده‌ای ایجاد کرده و در حوزه حريم خصوصی حوادث ناگواری را به دنبال داشته، موضوع دروغ‌پردازی‌ها و طرح اتهامات دروغ علیه چهره‌های سیاسی وابسته به جناح‌های کشور نیز قابل تامل است. در این میان بی‌توجهی به رواج این قبیل عوارض در شبکه‌های اجتماعی باعث شده است اکنون تسخر و توهین به مقامات کشور و نیز اتهام‌افکنی‌های غیراخلاقی علیه برخی مقامات در شبکه‌های اجتماعی رایج شود. پیش از این طرح مطالب توهین‌آمیز و دروغ علیه برخی مقامات انقلابی در کشور باعث اعتراض گسترده در افکار عمومی شده بود اما آنگونه که حسن روحانی چندین بار اعلام کرد، سیاست دولت، حمایت از شبکه‌های مجازی بود با این حال گویا طی هفته‌های اخیر که حجم انتقادات از سیاست‌های حسن روحانی در شبکه‌های اجتماعی افزایش یافته و هشتگ‌هایی انتقادی با استفاده از کلیدواژه‌های روحانی به راه افتاده، وزیر کشور خواستار برخورد قضایی و فیلترینگ در فضای مجازی شده است. موضعی که اکنون به مطالبه دولت از قوه‌قضائیه تبدیل شده است. رحمانی‌فضلی دیروز در هشتم و پنجمین جلسه شورای اجتماعی کشور با اشاره به اینکه درباره بحث فضای مجازی شورای خاصی مسؤولیت پیگیری اتفاقاتی را که در این حوزه می‌افتد بر عهده دارد، گفت: متأسفانه برخی اوقات مباحث و تهمت‌ها و افتراهایی در فضای مجازی صورت می‌گیرد که قابل بیان نیست، وی خاطرنشان کرد: برخی آبروی‌شان را برداشته و به خیالان برده و همه آن را در فضای مجازی انعکاس می‌دهند که این موضوع شایسته نیست. به گزارش میزان، وزیر کشور با بیان اینکه و لنگاری در فضای مجازی زیاد شده است، تأکید کرد: قوه‌قضائیه و دادستان باید درباره اتفاقات و اتهاماتی که در فضای مجازی رخ می‌دهد وارد عمل شوند

رد پای فائزه پدرخوانده

در امتداد اتهام‌افکنی و دروغ‌پردازی‌های مشکوک علیه نظام و جریان انقلابی در فضای مجازی، حالا حجم انتشار مطالب انتقادی از دولت روحانی نیز به طرز ویژه‌ای در حال افزایش است. عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور اکنون از قوه‌قضائیه خواسته است با دروغ‌پردازی‌ها و و لنگاری‌های سیاسی و اخلاقی در فضای مجازی برخورد کند. فیلترینگ و برخورد قضایی با عوامل و لنگاری‌های سیاسی و اخلاقی در فضای مجازی اکنون مطالبه دولت روحانی است اما به نظر می‌رسد به مرور و در راستای برخورد با عوامل دروغ‌پردازی در شبکه‌های مجازی، رد پای برخی سیاستمدان و جریان‌های نزدیک به دولت نیز آشکار شود.

عباس جعفری‌دولت‌آبادی، دادستان تهران دیروز اشاره‌ای تلوئی به نقش برخی آقازاده‌های جنجالی در مشروعیت‌بخشی به دروغ‌پردازان و اتهام‌زنان داشت. جعفری‌دولت‌آبادی در نشست دادستان‌های شهرستان‌های استان تهران گفت: سرعت انتشار مطالب و ارتباط‌گیری افراد در فضای مجازی موجب شده است اقدامات مجرمانه با سرعت بیشتری رخ دهد و میزان آثار تجربی

آن افزایش یابد. جعفری‌دولت‌آبادی با انتقاد از اینکه برخی هرگونه اظهارنظر دائر بر برنامهریزی و مقابله با جرائم ارتکابی در فضای سایبر را مخالفت با تفکر و پیشرفت تلقی کرده و انگ تفکر افراطی بر آن می‌زند، اظهار داشت: ارتکاب جرائم مالی، مواد مخدر، مفاسد اخلاقی، تبلیغ علیه مقدسات و ترویج مدلینگ مبتذل در بستر فضای مجازی رایج است و این جرائم نشان می‌دهد این فضا شر نیز به همراه داشته و باید تدابیری اتخاذ شود تا از وقوع جرائم در این فضا جلوگیری شود.

جعفری‌دولت‌آبادی در ادامه به شایعه اخیر علیه قوه‌قضائیه پرداخت. شایعه حساب‌های قوه‌قضائیه که توسط برخی نمایندگان حامی دولت تقویت شده و رسانه‌های حامی دولت نیز آن را منعکس کرده و می‌کنند دولت‌آبادی در این‌باره اظهار داشت: نخستین‌بار در سال ۱۳۷۳ و در زمان ریاست حجت‌الاسلام رزینی، رئیس کل وقت دادگستری استان تهران، در دوران ریاست آیت‌الله یزدی و آیت‌الله شاهرودی رؤسای سابق و اسبق قوه‌قضائیه حساب‌های مورد نظر با رعایت موازین شرعی و قانونی و اخذ مجوزهای لازم به نام قوه‌قضائیه افتتاح شد.

دادستان تهران با اشاره به بازتاب این موضوع در روزنامه‌ها در زمان محاکمه کرباسچی، شهردار وقت تهران اظهار داشت: در آن زمان موضوع این حساب‌ها علیه برخی مسؤولان قوه‌قضائیه مطرح شد و طرح مجدد آن در این دوره نیز قابل تامل است. جعفری‌دولت‌آبادی خاطرنشان کرد: مدبران و مسؤولان ارشد نظام از موضوع حساب‌ها خوبی آگاه بوده و می‌دانند اصل سررده‌ها در بانک محفوظ بوده و قابل تصرف نیست. وی با اشاره به پیش این ادعاها از سوی یک شبکه تلویزیونی اینترنتی مورد حمایت برخی گروه‌ها و افراد مسالمدار اعلام کرد: مصاحبه برخی افراد در داخل کشور با

فرمانده کل سپاه:

مخالفان داخلی ضدانقلاب سیاسی هستند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از تبدیل تهدیدات نظامی علیه ایران به فرصت گفت و با اشاره به شکست فتنه ۸۸ با حساسه ۹ دی تأکید کرد مخالفان و ضدانقلاب‌های داخلی نیز نسبت به تحکرات امنیتی علیه ایران ناامید شده‌اند. او در تشریح مخالفان داخلی گفت: منظورش «مفهوم ضدانقلاب سیاسی» بوده که می‌خواهد در مقابل بیانات رهبری و اهداف انقلاب بایستد.



مخالفان داخلی و ضدانقلاب‌های داخلی نیز نسبت به تحکرات امنیتی علیه ایران ناامید شده‌اند. منظور بنده از مخالفان داخلی مفهوم ضدانقلاب سیاسی است که می‌خواهد در مقابل بیانات رهبری و اهداف انقلاب بایستد.

وی با اشاره به دیدار شه‌ریور امسال فرماندهان سپاه با مقام معظم رهبری تأکید کرد: ایشان در این دیدار بر حرکت اقتصادی سپاه در عرصه اقتصاد مقاومتی تأکید کردند. مهم‌ترین نکته در حوزه اقتصاد مقاومتی این است که دست‌اندرکاران اقتصاد مقاومتی بدانند صنایع تبدیلی و تضمین فروش محصولات تولیدشده باید در این حوزه تقویت شود. فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه در عرصه جهاد اقتصادی وظیفه سپاه محرومیت‌زدایی است، از ادغام جهاد سازندگی با کشاورزی انتقاد کرد و گفت: این اقدام دولتمردان وقت، لطمه بزرگی به نظام و کشور وارد کرد، چراکه در قالب جهاد سازندگی، طرح‌های بزرگ عمرانی، اقتصادی و محرومیت‌زدایی در جامعه ایجاد شد که اکنون شده و در جنگ ۸ ساله این فرصت به صدور

دفاع
انقلاب اسلامی از تبدیل تهدیدات نظامی علیه ایران به فرصت گفت و با اشاره به شکست فتنه ۸۸ با حساسه ۹ دی تأکید کرد مخالفان و ضدانقلاب‌های داخلی نیز نسبت به تحکرات امنیتی علیه ایران ناامید شده‌اند. او در تشریح مخالفان داخلی گفت: منظورش «مفهوم ضدانقلاب سیاسی» بوده که می‌خواهد در مقابل بیانات رهبری و اهداف انقلاب بایستد. سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری در همایش طلابه‌داران اقتصاد مقاومتی و حرکت‌های جهادی استان مازندران در سپاه کربلای مازندران با بیان اینکه وظیفه سپاه پاسداران در حفظ درست اهداف انقلاب اسلامی در حوزه مأموریت غیرمحافظة کارانه دیده شده است، بیان کرد: اگر می‌خواهیم انقلاب اسلامی را حفظ کنیم نخست باید بدانیم جدی‌ترین و مهم‌ترین تهدیدات مهم امروز علیه انقلاب چیست.

وی با بیان اینکه وظیفه سپاه پاسداران در حفظ درست اهداف انقلاب اسلامی در حوزه مأموریت، غیرمحافظة کارانه دیده شده است، بیان کرد: اگر می‌خواهیم انقلاب اسلامی را حفظ کنیم نخست باید بدانیم جدی‌ترین و مهم‌ترین تهدیدات مهم امروز علیه انقلاب چیست. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه خطر فرهنگی و اجتماعی بزرگ‌ترین خطر امروز برای مردم و انقلاب تلقی می‌شود، یادآور شد: تهدیدات نظامی و امنیتی علیه ایران به فرصت تبدیل شده و در جنگ ۸ ساله این فرصت به صدور

سرلشکر باقری: کشور همچنان درگیر تحریم‌هاست پول فروش نفت به کشور بازنگشت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت: به‌رغم اجرای برجام کشور همچنان درگیر تحریم‌هاست و این تحریم‌ها مانع بازگشت پول فروش نفت به کشور شده است. او از تصور دولت نیز گفت و افزود: برداشت مسؤولان این بود که از بهمن سال گذشته پول فروش نفت به سهولت به کشور بیاید که اینگونه نشد.



سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز در همایش فرماندهان مناطق دریایی که در ستاد نداجا برگزار شد، با بیان اینکه در حوزه هسته‌ای تا حدودی پیش رقتیم و توان غنی‌سازی تا ۹۵ درصد هم داریم، گفت: همین توان هسته‌ای باعث شد همه قدرت‌های دنیا پای میز بنشینند. وی با اشاره به وضعیت کشور در پس‌پس‌پس جام گفت: کشور گرفتار تحریم و فروش نفت و دریافت پول نفت است و بعد از برجام تحریم‌های فروش نفت تا حدودی برداشته شد اما پول فروش نفت به کشور بازنگشت. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: برداشت مسؤولان این بود که از بهمن سال گذشته پول فروش نفت به سهولت به کشور بیاید که اینگونه نشد و برای همین است که دولت تاکنون که بیش از نیمی از سال گذشته، ۲۰ درصد بودجه دفاعی را پرداخت کرده است. سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه در حوزه اطلاعات کارهای خوبی در نیروی دریایی ارتش انجام شده است، گفت: هم‌اکنون ناو شیراز در حال ساخت است که با عملیاتی شدن

اخبار

بزودی؛ تشکیل هیأت‌های نظارت بر انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶



سخنگوی شورای نگهبان از تشکیل هیأت‌های نظارت بر انتخابات در شورای نگهبان در آینده نزدیک خبر داد. عباسعلی کدخدایی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اقدامات شورای نگهبان پیش از برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: هیأت‌های نظارت بر انتخابات بزودی در شورای نگهبان تشکیل می‌شود. وی افزود: کارهای مقدماتی برای تشکیل هیأت‌های نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری در حال انجام است. سخنگوی شورای نگهبان همچنین خاطرنشان کرد: اسامی هیأت‌های نظارت بزودی اعلام می‌شود و بلافاصله فعالیت‌های‌شان را آغاز می‌کنند. به گزارش تسنیم، شورای نگهبان در جلسه ششم مرداد امسال این نهاد با پیشنهاد وزارت کشور برای برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال آینده موافقت کرد.

آماده واکنش به «تمدید داماتو»

و «منع فروش هواپیمای باشینم



رئیس کمیته هسته‌های مجلس تأکید کرد: باید از الان آماده باشیم اگر تمديد داماتو و منع فروش هواپیمای مسافری به امضای رئیس‌جمهور آمریکا رسید، به سرعت واکنش نشان دهیم. حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به مطرح بودن ۵۰ طرح تحریمی علیه ایران در کنگره آمریکا اظهار داشت: پیش آمدن این مساله با وجود مذاکراتی که صورت گرفت، نشان می‌دهد برخی مسؤولان ما هنوز دشمن را نشناخته‌اند. وی در پاسخ به این سوال که اگر این ۵۰ طرح با بخشی از آنها در آمریکا به نتیجه برسد چه باید کنیم، اظهار داشت: در رابطه با این تحریمی که علیه ما در دست انجام دارند، یعنی تحریم فروش هواپیمای مسافری و تمديد قانون «اماتو» باید آماده باشیم. اگر قرار است برجام را نادیده بگیرند، توافق هسته‌ای باید برای هر دو طرف نادیده گرفته شود و نباید به هیچ‌کدام از تعهدات برجام پایبند بنامیم. ذوالنور افزود: در صورتی که این مصوبات به امضای رئیس‌جمهور آمریکا برسد، ما باید درصد غنی‌سازی خود را افزایش دهیم و سایت‌های غنی‌سازی خود را به صورت کمی و کیفی توسعه دهیم و راکتور آب سنگین اراک را متناسب با نیازهای‌مان باطرزحی کنیم

احتمال استفاده مجدد مسکواز پایگاه همدان علیه تروریست‌ها

مسکوا اعلام کرد در صورتی که ناو هواپیمابر «ادمیرال کوزنتسوف» این کشور برای انجام عملیات ضد‌تروریستی، مرز سوریه را ترک کند، روسیه احتمالاً از پایگاه هوایی همدان برای هدف قرار دادن تروریست‌های سوری استفاده خواهد کرد. به گزارش فارس، رئیس کمیته دفاعی مجلس اعلام روسیه روز شنبه اعلام کرد در صورتی که ناو هواپیمابر «ادمیرال کوزنتسوف» که برای حملات علیه تروریست‌های سوریه مورد استفاده قرار می‌گرفت، از مرزهای سوریه برای یک مأموریت جدید خارج شود، احتمالاً روسیه از پایگاه هوایی همدان استفاده خواهد کرد. دیروز نیز سردار «حسین دهقان» وزیر دفاع اعلام کرد تهران احتمالاً به روسیه اجازه استفاده از پایگاه هوایی همدان برای عملیات هوایی علیه تروریست‌های سوریه را می‌دهد. «ویکتور اوزرف» به خبرگزاری ریاتووستی گفت: «در صورتی که ناو هواپیمابر آدمیرال کوزنتسوف بخواهد یک عملیات دیگر انجام دهد و روسیه نتواند از آن برای حملات هوایی علیه تروریست‌های سوریه استفاده کند، استفاده از فرودگاه پایگاه هوایی همدان ضروری می‌شود». نیروی هوایی روسیه ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۵، عملیات خود علیه تروریست‌های سوریه را به درخواست بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه آغاز کرد.

امروز؛ برگزاری مراسم بزرگداشت مرحوم شایانفر

مراسم بزرگداشت مرحوم حاج حسن شایانفر در مسجد حضرت ولی‌عصر(عج) شهرک شهید محلاتی واقع در بلوار شاهد برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، این مراسم امروز یکشنبه ۷ آذر ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ برگزار می‌شود. حاج حسن شایانفر مشاور فرهنگی روزنامه کیهان پس از چند دوره طولانی و سخت بیماری در آستانه اربعین حسینی(ع) دار فانی را وداع گفت.